
 

 Stránka 1 z 1 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
Křížová 25, 225 08 Praha 5 

Žádost:  

 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 30. 8. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, týkajících se řízení ve věci dotčené osoby XXXXXX XXXXXX na základě podnětu Žadatele. 

 

[1] Žadatel žádá o poskytnutí informací, a to: 

- jak bylo naloženo s podnětem žadatele (viz příloha) 

- bylo či je ve věci (dle tohoto podnětu) vedeno řízení? Pokud ano, pod jakou spisovou značkou? 

- Poskytnutí spisového přehledu daného řízení 

- Poskytnutí rozhodnutí v daném řízení 

[2] Žadatel dále uvádí, že pokud bude žádost, byť jen v části odmítnuta, pak trvá na vydání rozhodnutí 

ve smyslu § 15, odst. 3. InfZ 

 

Odpověď: 

 

K žádosti sdělujeme: 

 

K bodu 1,2)  

Podnět Žadatele k prošetření záležitosti dotčené osoby, XXXXXX XXXXXX, byl včetně všech příloh 

postoupen Institutu posuzování zdravotního stavu. V rámci již probíhajícího nezávislého řízení ve věci 

dotčené osoby, XXXXXX XXXXXX, v jejíž záležitosti podal Žadatel podnět, budou informace uváděné 

Žadatelem – podavatelem podnětu, Institutem posuzování zdravotního stavu plně zohledněny při 

posuzování zdravotního stavu dotčené osoby. 

 

K bodu 3)  

ČSSZ není správním orgánem, který aktuálně vede správní řízení ve věci dotčené osoby, XXXXXX 

XXXXXX. 

 

K bodu 4) Vám poskytne informace správní orgán, který vede ve věci dotčené osoby řízení. 


